
Název DP

Opatření

Hodnocené žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

1 Čech Petr Zliv Podpora mladého 

sportovce na 

závodech mistrovství 

světa, světovém 

poháru a mistrovství 

Evropy a dalších 

mezinárodních 

závodech

145 400 100 000 75 000 68,78 evidována - 

kompletní

2 Bike klub 

Vimperk z.s.

Zdíkov Účast na 

nominačních 

závodech pro 

mistrovství Evropy a 

mistrovství světa

287 200 100 000 55 000 34,82 evidována - 

kompletní

3 STARLETTE 

České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Reprezentace JČ 

kraje na 

mezinárodních 

soutěžích

124 500 99 000 54 000 79,52 evidována - 

kompletní

4 Tělocvičná 

jednota Sokol 

Blatná

Blatná Reprezentace 

Jihočeského kraje na 

Mistrovství světa v 

mažoretkovém 

sportu

117 500 85 000 64 000 72,34 evidována - 

kompletní

5 Biologické 

centrum AV ČR, 

v. v. i.

České 

Budějovice

Reprezentace 

biologického 

výzkumu v 

Jihočeském kraji na 

konferenci 

Apimondia

29 390 23 512 neposkytnutí 

dotace

80,00 evidována - 

kompletní

*

6 Sportovní klub 

policie České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Světové policejní a 

hasičské hry 2022

97 500 50 000 38 000 51,28 evidována - 

kompletní

7 Floorball Club 

Písek z.s.

Písek Prague Games 2022 112 600 90 000 31 000 79,93 evidována - 

kompletní

10 SKI KLUB 

ŠUMAVA 

VIMPERK, z.s.

Vimperk FIS OPA Cup St. 

Ulrich

15 000 12 000 10 000 80,00 evidována - 

kompletní

11 Jihočeský svaz 

karate z.s.

České 

Budějovice

Mládežnické 

Mistrovství Evropy a 

Světa v karate 2022

145 000 100 000 75 000 68,97 evidována - 

kompletní

13 Koudelka 

Matouš

Vimperk Reprezentace 

Jihočeského kraje v 

oblasti sportu na 

mezinárodní úrovni

19 800 15 840 neposkytnutí 

dotace

80,00 evidována - 

kompletní

5. náhradník         

(10 000 Kč)

14 Lavický Karel České 

Budějovice

Účast na ME a MS ve 

windsurfingu

125 400 100 000 75 000 79,74 evidována - 

kompletní

15 Ima dance z.s. Tábor Podpora pro taneční 

pár Jasmina 

Jelínková a Ondřej 

Hrazánek

124 700 50 000 18 000 40,10 evidována - 

kompletní

16 TJ Karate České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice

Podpora 

mládežnických 

závodníků na 

turnajích Karate 1 - 

Youth League

65 000 52 000 29 000 80,00 evidována - 

kompletní

18 Fight Club z.s. České 

Budějovice

Karate 1- Světový 

pohár mláděže

98 000 78 000 63 000 79,59 evidována - 

kompletní

Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a sportu

2 - Reprezentace Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a sportu

* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje.



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

19 Skiklub Písek z.s. Písek Podpora dětí a 

mládeže Skiklubu 

Písek při 

reprezentaci 

Jihočeského kraje na 

mezinárodních 

závodech. (MS 

juniorů, Evropský 

pohár, FIS, NJR a CIT, 

Kidstrophy 

Zauchensee - 

neoficiální ME 

přípravka a 

předžactvo)

100 000 80 000 44 000 80,00 evidována - 

kompletní

20 BUDE SPORT, 

z.s.

České 

Budějovice

Podpora výpravy na 

MS v 

paddleboardingu 

2022

127 000 100 000 75 000 78,74 evidována - 

kompletní

21 Botanický ústav 

AV ČR, v. v. i.

Průhonice Účast na 

mezinárodní 

konferenci Ecology 

of Soil 

Microorganisms v 

Praze

44 360 35 488 13 000 80,00 evidována - 

kompletní

22 PRO ARNY České 

Budějovice 3

Účast Arnošta 

Petráčka na MS 2022 

na Madeiře

100 000 80 000 60 000 80,00 evidována - 

kompletní

23 ČEZ Cyklo Team 

Tábor, spolek

Tábor Podpora účasti 

Šimona Vaníčka, 

Tomáše Paprstky, 

Matyáše Fialy a 

Pavla Jindřicha na 

Světových pohárech 

v cyklokrosu

125 000 100 000 75 000 80,00 evidována - 

kompletní

24 Jihočeský krajský 

fotbalový svaz

České 

Budějovice

Regions Cup 119 500 95 000 neposkytnutí 

dotace

79,50 evidována - 

kompletní

     4. náhradník    

(33 000 Kč)

25 Lojka Michal Jivno Karolína Lojková - 

účast na Mistrovství 

Evropy v jachtingu

33 200 26 500 15 000 79,82 evidována - 

kompletní

26 Acrobatic 

Cheerleaders 

Tábor, z.s.

Tábor Reprezentace na 

Mistrovství světa v 

cheerleadingu

173 500 100 000 79 000 57,64 evidována - 

kompletní

28 TJ VS Tábor, z.s. Tábor Účast na IWAS 

WORLD GAMES 

2022 V Rusku

52 400 41 920 32 000 80,00 evidována - 

kompletní

30 Jihočeská 

akademie 

moderní a 

estetické 

skupinové 

gymnastiky z.s.

Litvínovice Podpora 

reprezentace 

talentových 

gymnastek 

Jihočeského kraje

125 100 100 000 79 000 79,94 evidována - 

kompletní

31 Sportovní klub 

moderní 

gymnastika Máj 

České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice

Podpora 

talentovaných 

moderních 

gymnastek při 

startech v zahraničí v 

roce 2022

120 000 96 000 neposkytnutí 

dotace

80,00 evidována - 

kompletní

*

32 Karate Panthers 

Český Krumlov 

z.s.

Český 

Krumlov

Eurocup - Evropský 

pohár v karate

52 000 41 600 15 000 80,00 evidována - 

kompletní

33 Plavecký klub 

Jindřichův 

Hradec, z.s.

Jindřichův 

Hradec

Účast Jonáše 

Kešnara na MS 2022 

na Madeiře

100 000 80 000 60 000 80,00 evidována - 

kompletní

35 Žraloci Ledenice 

z.s.

Ledenice Účast týmu mužů na 

Evropském poháru 

mužů v softballu.

100 000 80 000 44 000 80,00 evidována - 

kompletní

37 Get Better 

Academy 

Europe s.r.o.

Rudná USA Tournament 

2022

168 570 100 000 neposkytnutí 

dotace

59,32 evidována - 

kompletní

*



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

38 Bruslařský klub 

České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice

Podpora 

reprezentantů a 

talentů v 

krasobruslení

162 000 100 000 neposkytnutí 

dotace

61,73 evidována - 

kompletní

*

39 Basket 

Jindřichův 

Hradec z.s.

Jindřichův 

Hradec

EYBL 22 154 000 100 000 neposkytnutí 

dotace

64,94 evidována - 

kompletní

 2. náhradník        

(35 000 Kč)

40 SB Racing, TSM, 

z.s.

Týn nad 

Vltavou

Motorsport 239 860 100 000 neposkytnutí 

dotace

41,69 evidována - 

kompletní

3. náhradník         

(35 000 Kč)

41 Plavecký klub 

Písek

Písek Reprezentace na 

plaveckých závodech 

v Německu - 15. 

Frühjahrsschwimmfe

st, Wetzlar

94 000 75 200 neposkytnutí 

dotace

80,00 evidována - 

kompletní

*

42 Řehoušková Eva České 

Budějovice

Účast na ME a MS ve 

windsurfingu

90 200 72 100 40 000 79,93 evidována - 

kompletní

43 CTW Society, z.s. Tábor CTW Cycling Team v 

mezinárodní 

konkurenci

134 000 95 000 neposkytnutí 

dotace

70,90 evidována - 

kompletní

1. náhradník         

(33 000 Kč)

44 FBC Štíři České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Prague Games 2022 57 000 40 000 14 000 70,18 evidována - 

kompletní

Celkem 3 978 680,00 2 694 160,00 1 232 000,00

Formálně nesprávné

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

9 Warriors CB z.s. České 

Budějovice

Mistrovství světa 

WSKA Karate Anglie 

Liverpool, ME ESKA 

Karate Švýcarsko, 

ME JKA , Sursee, K1 

Karate - Salzburg , 

Mistrovství republiky 

Taekwondo WTF

102 700 82 160 0 80,00 formálně nesprávně Příloha žádosti 

Čestné prohlášení 

žadatele - právnické 

osoby není 

podepsána. 

17 JAN DVOŘÁK 

RALLY FAN KLUB 

v AČR

Dobrá Voda u 

Českých 

Budějovic

Jan Dvořák - FIA 

Central European 

Rally Trophy 2022

500 000 100 000 0 20,00 formálně nesprávně Chybí příloha č. 2. 

Chybná příloha č. 3 

a 6.

45 Taekwon-do 

fight club z.s.

České 

Budějovice

Letní camp 

Muaythai a MMA 

2022

121 600 97 280 0 80,00 formálně nesprávně Chybně zařazeno - 

žádost měla být 

podána do opatření 

č. 1.

Celkem 724 300,00 279 440,00 0,00

Stornované

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

8 Floorball Club 

Písek z.s.

Písek Prague Games 2022 112 600 90 000 0 79,93 stornována Žádost je duplikací 

žádosti č. 7.

12 TJ Karate České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice

Podpora 

mládežnických 

závodníků na 

turnajích Karate 1 - 

Youth League

65 000 52 000 0 80,00 stornována Žádost je duplikací 

žádosti č. 16.

27 Jihočeský krajský 

fotbalový svaz

České 

Budějovice 3

Regions Cup 119 500 95 000 0 79,50 stornována Žádost je duplikací 

žádosti č. 24.

29 Jihočeská 

akademie 

moderní a 

estetické 

skupinové 

gymnastiky z.s.

Litvínovice Podpora 

reprezentace 

talentových 

gymnastek 

Jihočeského kraje

125 100 100 000 0 79,94 stornována Žádost je duplikací 

žádosti č. 30.

34 Žraloci Ledenice 

z.s.

Ledenice Účast týmu mužů na 

Evropském poháru 

mužů v softballu.

100 000 80 000 0 80,00 stornována Žádost je duplikací 

žádosti č. 35.

36 Get Better 

Academy

Rudná USA Tournament 

2022

168 570 100 000 0 59,32 stornována Žádost je duplikací 

žádosti č. 37.

Celkem 690 770,00 517 000,00 0,00


